

## Bilag 1. Scorebog 2004

Nr.	Resultatmål	Ikke opfyldt	Delvist opfyldt	Opfyldt	Rigsstatistikerens særlige indsats
	<b>Score</b>	<b>0</b>	<b>33</b>	<b>67</b>	<b>100</b>
1	Retningsgivende mål for udgivelsestider	Under 87 pct.	Min. 87 pct.	90 pct.	Månedlig opfølgning og tager initiativ til korrigerende handlinger
2	Udgivelsestider for specifikke statistikker	Under 7 delmål opfyldt	Min. 7 delmål er opfyldt	Alle 9 delmål er opfyldt	Initiativ til ny målstyring for udgivelsestider
3	Virk.dk	Under 90 pct. af blanketter er lagt på virk.dk eller specialløsning er delvis etableret	Min. 90 pct. af blanketter er lagt på virk.dk og specialløsning er etableret	Alle blanketter er lagt på virk.dk og specialløsning er etableret	Forestår udarbejdelse af rapport om nordiske erfaringer med elektroniske indberetninger
4	Registerstrategi og udfasning	Under 3 delmål er opfyldt	Min. 3 delmål er opfyldt	Alle 5 delmål er opfyldt	Sikrer fremdriften i udfasningsprojektet gennem kvartalsvis opfølgning og tilbagemelding til relevante medarbejdere
5	Udfasning af hovedanlægget	0-1 delmål er opfyldt	2 delmål er opfyldt	Alle 3 delmål er opfyldt	Sikrer fremdriften i udfasningsprojektet gennem kvartalsvis opfølgning og tilbagemelding til relevante medarbejdere
6	Funktionel organisationsmodel	Rapport foreligger ikke	Rapport foreligger senest 15. oktober 2004	Rapport foreligger senest 15. oktober 2004, og beslutning er truffet	Personlig kontakt til andre statistikinstitutioner mhp. inddragelse af internationale erfaringer
7	Rapport om indberetninger	Rapport ej færdiggjort til tiden (april 2004)	Rapport foreligger, men ej offentliggjort til tiden (april 2004)	Rapport foreligger og er offentliggjort til tiden (april 2004)	Aktiv indsats i forbindelse med offentliggørelse af rapporten
8	Reduktion af Indberetningsbyrden	Under 3 delmål er opfyldt	Min. 3 delmål er opfyldt	Alle 6 delmål er opfyldt	Sikrer systematisk opfølgning
9	Lettelse for små virksomheder	System er ikke udviklet	System udviklet, men ikke klar til brug 1. januar 2005	System udviklet og klar til brug 1. januar 2005	Aktiv formidling af systemet
10	Telefonindberetning	System er ikke udviklet	System er udviklet, men ikke etableret	System er udviklet og etableret	Aktiv indsats i forbindelse med formidling til detailhandlen
11	Betalingsbalancen	Nye statistikker er ikke påbegyndt, og systemet er ikke omlagt	Nye statistikker er ikke påbegyndt, men systemet er omlagt	Nye statistikker er påbegyndt og systemet er omlagt	Sikrer samarbejdet med Nationalbanken
12	Kundetilfredshed	Ingen delmål opfyldt	Ene delmål opfyldt	Begge delmål er opfyldt	Initiativ til systematisk kontakt til storkunder mhp. erfaringsopsamling og identifikation af forbedringspotentialer
13	Det rummelige arbejdsmarked	Under 16 personer	Min. 16 personer	Min. 20 personer	Initiativ til rapport om erfaringer med det rummelige arbejdsmarked
14	Medarbejderudvikling	Ordning er ikke etableret eller under 80 pct. har gennemført	Ordning er etableret og 80 pct. har gennemført	Ordning er etableret og 90 pct. har gennemført	Initiativ til evaluering af samtalerne

Nr.	Resultatmål	Ikke opfyldt	Delvist opfyldt	Opfyldt	Rigsstatistikerens særlige indsats
	<b>Score</b>	<b>0</b>	<b>33</b>	<b>67</b>	<b>100</b>
15	Tidsregistrering	Koncept under etablering	Koncept etableret, men med implementering senere end 1. januar 2005	Koncept etableret med henblik på implementering 1. januar 2005	Sikrer at tidsregistreringskonceptet er hensigtsmæssigt til styringsformål
16	Elektronisk dokumenthåndtering	System anskaffet, men ej installeret	System anskaffet og delvis installeret	System anskaffet og installeret	Motivere til positiv modtagelse hos medarbejderne
17	Ministerbetjening	Ingen delmål opfyldt	Det ene delmål er opfyldt	Begge delmål er opfyldt	Postevaluering
18	Produktivitetsindikatorer	Koncept under etablering	Koncept etableret, men med henblik på etablering senere end 1. januar 2005	Koncept etableret med henblik på etablering 1. januar 2005	Sikrer sammenhængen til forbedring vedr. fastprisberegning af nationalregnskabet
19	Effektivitetsindikatorer	Stigning i 1 indikator	Stigning i 2 indikatorer	Stigning i alle 3 indikatorer	Personligt initiativ til øget anvendelse af statistik
20	Excellencemodellen	Selvevaluering er ikke gennemført	Selvevaluering er under udarbejdelse	Selvevaluering er gennemført	Orientering af medarbejderne om resultat og forbedringsinitiativer